
 
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО 

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

18.09.2018  № 280-пп         

 г. Тверь  

 

 

 

О Порядке определения объема и предоставления  

субсидий детским и молодежным общественным  

объединениям, осуществляющим свою деятельность  

на территории Тверской области  
 

 

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации Правительство Тверской области постановляет: 

1. Утвердить Порядок определения объема и предоставления субсидий 

детским и молодежным общественным объединениям, осуществляющим свою 

деятельность на территории Тверской области (прилагается). 

2. Признать утратившими силу:  

а) постановление Правительства Тверской области от 16.12.2014                     

№ 642-пп «Об утверждении Порядка предоставления субсидий детским                        

и молодежным общественным объединениям, осуществляющим свою 

деятельность на территории Тверской области»; 

б) постановление Правительства Тверской области от 06.05.2017                     

№ 147-пп «О внесении изменений в постановление Правительства Тверской 

области от 16.12.2014 № 642-пп». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Губернатор  

Тверской области                                                                              И.М. Руденя 

  

consultantplus://offline/ref=3D4B503F54B368244DD117DE4F2DF34A333FE63969A7803ADD1EA6781645F29964AF22F610C075D236NBG

